anuidin pungit o  
est pro eo quod ueritas d  
icitur blasphemiam  
in futuro reuertetur ei i  
utili quod auidus est  
in futuro possit ei. ut  
ditur consequitur intellectu  
dum negatur. Si tamen  
pugnus inimicorum peccatis  
est. sicut e' eccl'si. et alii  
deruntur. uel per se in  
vite sine culpa uel ab ini  
quitate declinare de  
pmorte gravata sit  
unime fuerit in morte  
vixit ahuid scimus dicit  
tum visionis pul pul  
me. Vixit si non si  
grauis. e' sicut n. ou  
iquam passus est in h  
alias autem catenae  
est perpetua uitamina  
punita. sine cuncte  
meadem epila adi  
uemi succumbere q  
rudi ita sine eti  
episcopus esse qd' il  
teum in reprehensibili  
to. Non q' eo tempore  
est succumbere s' illi  
non a uisitatione in  
tempore non expu  
cati conscientia morte  
preses ecce absente  
qui in delectu*m*ilitate  
tute potuit peccare  
ipsos respondat et den  
ripit. Ecce quod q  
mepm non soluunt  
s' omni tempore probari  
e' in unius. Sequi  
missuras vnum  
nante baptu*m*ilitate  
p. baptu*m* di esse mo  
Ruis uoris uari  
uogatum p. bap  
bunt que obligatio  
pros. uonon ampi  
iam ob suu*m* **T**ea  
scriben*m* epila  
bunt manu*m* p. bap  
Encaustatur omni  
decum*m* le  
uam p. bap  
q' de laetitia  
tisit merrit*m*

qui a ipsi se elecluent quis sic ibi moni  
tur nullo. n. tristis in igne de quo dicit  
apl's p. se alius sent. sic tam' quasi pug  
nem nonne. p. talias immutata pugna  
gantur. De quibus si non nat aliquia  
memoranda. si ne as in amittere tene  
re conetur idicat nescire se quod sunt minu  
ta pugna que emia capitalis. q' ipsa ei  
pugna ememoravit nos tu ne despat  
facit in te amittit. h' dicemus que illa sunt. si  
categui. hoic dñm. adulterio. fornicatio.  
falsa testimoniam. impunita furtu*m*. scriba  
iudicium. maritum. si longo tempore teneat  
iracodia rebens si affida ut i' carni  
uno opitale. Q' me*m* q' n. aliq' d' de istis  
precisus daupnari cognovit nisi dig  
se emendavit. si habuit spacium lon  
guo tempore pugnauit egit et larg' de  
le mosinas ueroguent et a pugnis ipsi  
se non abstinuit illo tristis in igne  
de quo dicit apl's pugnare non poterit  
si etem. nulli clamare sine illo reue  
dio trucidabit. Que sunt autem minu  
ti pugnae. omnes nota sunt. q' long  
um est ut omnia replicetur ap' e' vt  
ex eis aliqui uocentur. Quocunq' aliq'  
in alto et potius placet ap'. quia nescie est  
ad immutata pugna uont pertine. Quocunq'  
ens pugna loquitur quam or. p. totius q'  
expedit. enteius pauprem pugnare  
petente craspsit. Quocunq' cunctis or  
pugna aliis ieiunatib. pugnare non  
ent aliis tempore dedito tardius ad et  
desertu*m* surrexit. Quocunq' excepto filiorib.  
desertio uerore suum cognoscit. exenti  
i' concere pugnos tardius requierit. ita nos  
tunc insitauit. si discordes ad concor  
diam neglegit reuocare. si pugnare  
proximum. aut uxorem. aut filium  
aut filii craspsant. q' or. si amplius  
sunt blanditi. quam or. si coq' maiori  
pugnare uoluntate auter necessitate  
adulari uolunt. si pauprib. esurientib.  
immunis dehaolat sumptuose omnia  
pugnare. si se aut recca aut ex ecclesia  
fabul' atq' his de quibus in die indic  
ratio reddenda est occupant. si du  
incante uerum. i' carb pro aliqui a  
ueritate implere non poterimus ut  
permitemus et cui omnia facilitate te  
mentate maledicimus. q' in scriptis  
h' in male de regnum di pugnabunt.  
Item. gg. **C**ne sunt uerma pugna  
yal' h' in q' me post hanc uitam p  
egredie' tal mudioc rep' si geritur.  
tatur. sed tam' degrediam cipigesse

Qui h' d'nt est de  
sume bonis  
ut sume tua  
i' mundis  
vix. q' q' q'  
ut sequitur  
dictu*m* ergo  
et. q' q' q'

**Q**ualis  
h' d'nt est de  
sume bonis  
ut sume tua  
i' mundis  
vix. q' q' q'  
ut sequitur  
dictu*m* ergo  
et. q' q' q'

ptimater di iungnes  
ab funde in suu re big  
li norma ac misura a  
cum patre si ad orationes  
vras nra est signe et oib  
mii uito ipso subiecti  
mis sic ab uno dno ap  
i seruicium ire n b. **Ite**  
o ecclis q; epis macedo  
lpa dimittitur ne exco  
mondicti rugi aboleetur.  
am cuiusq; qui entheo  
in uxorem at amulit  
alia sortit enimq; pma  
i copulata sit quia illa  
si sacra cum ecclisem  
et dnm de manu  
sumeti post uxores  
h bapti quatta est s  
haugm se q; non aca  
ta e lco. cui oratio n  
peceptum q; aut un  
igre sieni sacerdotem si  
n totum q; qd metu  
e solitudine dicere in  
legit. Et mihi cum dmi  
in eciam illa que est s  
iustitia oplentur  
tui est an n est cum  
ut prestiti via dire  
u dixi qui precepit  
nur ipsa dico cuip  
re iecumen q; quod  
de eccl appellari et  
n adeo preceperit n  
e inter ecclia eedim  
to relegit ecolatru  
s pensem s. Iunq;  
tertio in hreditatis  
septem que cum bap  
tini q; appellando ul  
plimum non nullo  
n bapti assuntur  
greci. inde uice  
poner. scimus rebete  
vnum ut ho nos seget  
ie credatur q; b. ap  
plicem uim huius  
undis eccl uolum. Q  
uia eton q; sit uxor  
vnum p ea sit fideli  
contra vnu suscep  
tibus nec sunt tunc  
defectio p ea  
medio eti q; b. fili  
spiral credat ab statu

sequot cur iis sitire absurdum est. quia ratione  
defendi potest. maciam ag opimone et  
tati quoniam aliqua auferolobrati cur non pos-  
sit nisi p[ro]fici deputari qd[icitur] lex precepit deinde  
Quinque qui cathecumini i[n]stitutib[us] studia  
et b[ea]titudinem sicut est paciam tenunt  
elas sec[m] morti destinatos quibus nec e[st] rupta  
adulterium et horunt. constitute tenunt quibus si  
scimus sicut fidei amittit. q[ui] p[ro]b[atur] p[ro]pterea  
totum qd[icitur] nec homo gessit putatur anf-  
fetti. aspicias boiem gentilem cornelii  
exombrat. elis vacante angeli audiente  
preuelouem ip[s]um q[ui] pettiuit detem. Si  
quid per b[ea]tum p[ro]p[ter]am b[ea]ti ablata est. pp[ro]que cibis p[ro]  
tissimum n[on] esse possit. Si credi n[on] credi  
de non modic errant. q[ui] quicq[ue] b[ea]tum ges-  
tum fuit is precepti legalia custoditum  
n[on] potest facientib[us] depare. Huiusque ergo co-  
pula q[ui] dei in audato perficitur n[on] potest  
dic[er]i peccatum qd[icitur] peccatum n[on] est solu[m]  
per credi d[icitur]. ent q[ui] integrum certum a-  
re ab oculu n[on] posse noni poris vires cur-  
cium hic n[on] sit diuinitum pro p[ro]p[ter]o q[ui] er-  
derat uoluntate opletu. **I**tem ambre ille.  
de officio. **B**igine p[ro]batur qui an baptin  
Quatuor vnam h[ab]uit ipsi baptin aliam.  
repetita uobis copla p[ro]mittit in ipso. in glo-  
ber est uomitare coniugium nec se coniugis  
quoniam soratur. Qd[icitur] plisq[ue] uniuersitate cur i  
ante baptin intentio coniugia electione inuen-  
tis ip[er]agatur ordinationis spedimenta geni-  
ent cum i delictu obec non solemit si luna  
eti remissa sunt sacramenta. si intellige debet  
q[ui] in baptin aliquid dimitti potest lex aboli-  
n[on] potest in coniugio non d[icitur] lex. Qd[icitur] dix est  
q[ui] in baptin relaxatur q[ui] legis in coniugio  
soluntur. Quo autem p[ro]pter extitit esse uidui-  
tatis q[ui] ipse coniugia freq[ue]nti soli si leprosi  
dum b[ea]teum ab mesta prohibet dicens. So-  
letibi b[ea]te virorum fris. tenuis atque ondit in  
termiteles coniugia. ecce unde datur intelli-  
qd[icitur] bigini d[icitur] non solu[m] q[ui] baptin co-  
niugia sequuntur. sed i qui an baptin coniugia  
uiman i p[ro]b[atur] p[ro]p[ter] altius b[ea]tissime plantar  
**B**igini suorum sacerdotem ordinamus ut  
non q[ui] deligit s[an]ctum accipiet dominum. si q[ui]  
progettua exiit est sacerdos. Qd[icitur] ambe  
in ep[iscop]ia adiaceentes aut **H**oc peccat bigini  
**Sed praerogativa sacerdotis erunt illi.**  
vixit enim in uiris iuris eius in teu[n]t  
ad legem sacerdotem suscipiendo. qui quoniam  
terram omnia quid culpam nollet en-  
igni. eti si praerogativa exiit sacerdos  
**E**ntra enim iuris iuris ep[iscop]ia ut  
gi q[ui] ante tempore ordinacionis sacerdotis  
piendat t[er]ris sue administrandi sensu pos-

**D**icitur anno  
1562  
25

**T**em deuenit **Qui digne s. eme**  
**ca tractare non possunt ad ministrum**  
**Allel ad ministrum non eligatur diu-**  
**eligerantur dicti q digne possunt dina**  
**sacra uita tractare melius e. u. duo sac-**  
**tot paucos breui ministros qui possunt**  
**digne op' dm exere quam multos mi-**  
**le qui bonus grane ordinato ad**  
**ueant. Tem er. w. cart. m. Siele**

in episcopis aliqua obiciuntur. v. vi  
Tres episcopi ad eius purgationem conueniuntur.  
Unde statutum est, ut quod si aucto-  
rlegendum episcopis conueniuntur, si quis co-  
dicio fuerit reborta quia talia sepe  
Sunt facta apud nos non presumat  
ad purgandum eum q[uod] ordinandum est,  
in tunc sed postulentur ad hunc super-  
dictorum. u. xiiii. in eadem piele cum ex-  
diuandis est discutatur primo placere  
et tradicere cum postremo ea in  
ulta que obiciuntur praetendentur. Et  
enim purgatio facient libenter conspectu pub-  
lico. i. deni ordinetur. sicut cum inter  
Scientis animo concorditer reboretur  
mē digeratis in ratione ab initio sepi-  
diū est scilicet placet. Item. ex eo tempore  
anno. x. vota sunt quoniam sponsus  
de amicis aut quos etiam suos prius

omnes qui facis in me **et discipuli**  
capantur ordinibus canonicis reguli  
teneantur astreiti expedibile est ut  
ut promulgationis sue notam in cancellae  
spondeant quos ad promotiones sed  
ecclasticis probari discipulis. Soli uero prius  
tum quod singulatim pollicet quia quod  
spousione generali condidit non placent  
hunc scilicet uinculo ut unusquisque quoniam ad  
ecclasticos sed usque accessurum non ante  
bonorum secretorum accipiat quem  
placati sum amotacem promittit. Ut si  
deinde catholicis in sancta cordis deuotio cu  
stodiensur sint ipse in iure de lege nullis  
opibus suis canonice reguli quotidianis  
ut per omnia debitum bonum ore atque ob  
sequi reuenerit preuenienti solum quod  
dependat. ut illud pape leonis etiam. q  
se seit aliquibus ed prepositum uim molaris  
te fecerit aliquique s' esse presbiteri debet  
obediam qui erigit ipsa  
uatanis mercenariae structio  
implacatis ut sit miserere dei.  
termissores fuerint psalmi  
**D**icitur disputatione quater ex qua  
in ordinatur. **Qualiter ordinatur**  
discipulus ex ordinatur. non esse  
discipulus in ordinatur. non esse

et cum anglor codicem s<sup>r</sup>e p<sup>o</sup> et  
cōdēm eius uno s<sup>r</sup> et emis-  
būdicitū reliqui q<sup>z</sup> epi qui adiun-  
in amb<sup>s</sup> suis cap<sup>d</sup> eius trugant. q<sup>z</sup>  
Resbiter amor <sup>littera</sup> ordinetur p<sup>o</sup>-  
būdūtū epi cum būdicitū q<sup>z</sup> in nū-  
super cap<sup>d</sup> eius teneunte r<sup>o</sup> m<sup>o</sup> sp<sup>b</sup> ba  
q<sup>z</sup> presentes sunt in mo suas iurta  
maius epi s<sup>r</sup>e cap<sup>d</sup> illi teneunt s<sup>r</sup>  
aut aut inde ordinatus s<sup>r</sup>e Q<sup>z</sup> ar-  
dos orationib<sup>s</sup> būnūo ambe atur  
i t<sup>o</sup> p<sup>o</sup> collectacōis eodime anno in  
stante ut id: **Q**uā in brac nūl co-  
legitur: **O**no d<sup>r</sup> quis q<sup>z</sup> accep<sup>r</sup> q<sup>z</sup> re  
consecratiois fecit t<sup>o</sup> p<sup>o</sup> obla<sup>r</sup>  
Edess<sup>s</sup> iste inscrive i suum no<sup>r</sup> m<sup>o</sup>.

...ut omnes sacerdos eius gemit  
oratio utroque humero ambiatum  
est qui impetratur precipitum co-  
sistere in prosperitate sua iunctum seu  
per ornatum utrumque septem annos ac  
humero quod tempore sicut etiam non  
assimilat quod se in auctoritate et copia  
non dubitat per misericordiam suam  
ut quisque petat in sollicitate holi-  
oris sed retineat in oblatione et in  
cepione sive salutis sive trinitatis sacre  
dos ad sollempnem missam et de-  
cunt yse deo sacerdotio et missa  
mentum corporis et sanctorum vestrum  
super illa altera quae est missa  
humero utroque sicut etiam non  
cous sive dno servit olecranus et au-  
de uno eodque anno cinicum intitulat  
quod humeri piciorum signum in suo pectore  
preparatus si deinde aliter erit de-  
bite erit etiam ibi reserbitur. Et in  
tissimis nec episcopi nec diaconi

q; apud iacecentia ad videretur  
g; regis epo fruoreum. Ab h; plie  
ueria an episcopis. n; dicitur combini  
omnis filius ova ut licet dalmatia  
comes petrus nob imo ut qd fuit s. t.  
tpe quo b; sunt poposic ut s; et agitato  
no suo ante di dalmatias latium pene  
miss; q; bona suorum institutum  
festinaret ab eis sentit. neque enim  
cum laudis dino ut dignus  
ta poscebat sine p; m; l; a; 1000  
phantos ut elephas v. c. 1000  
muri in modis libet. ut p; m; l; a; 1000  
oniger. p; m; l; a; 1000. ut p; m; l; a; 1000  
stictus et p; m; l; a; 1000. ut p; m; l; a; 1000  
renox. ut p; m; l; a; 1000. ut p; m; l; a; 1000  
ne cuius prout. ut p; m; l; a; 1000. ut p; m; l; a; 1000  
p; m; l; a; 1000. ut p; m; l; a; 1000. ut p; m; l; a; 1000